

UGT INFORMA

CONVOCATORIA PROCEDIMIENTO SELECTIVO PUESTOS DIRECCION/SUBDIRECCION GESTION « FONDOS NEXT GENERATION» DEL SCS (BOC 01.02.2022)

Objeto.

El objeto de las presentes convocatorias es la **selección de una persona para cubrir los puestos directivos de carácter coyuntural denominado Subdirector o Subdirectora de Gestión de Diferentes puestos abajo indicados**, de la plantilla orgánica específica adscrita a este Centro Directivo para la gestión de los fondos «Next Generation EU» conforme al Instrumento de Planificación Estratégica del Servicio Canario de la Salud, cuyas características se describen en las siguientes bases.

340 Servicio Canario de la Salud.- Resolución de 26 de enero de 2022, del Director, por laque se convoca procedimiento selectivo para la provisión del puesto directivo de carácter coyuntural denominado Subdirector o Subdirectora de Gestión de Asuntos Generales, de la plantilla orgánica específica adscrita a este Centro Directivo para la gestión de los fondos

«Next Generation EU», conforme al Instrumento de Planificación Estratégica del Servicio Canario de la Salud.

http://sede.gobiernodecanarias.org/boc/boc-a-2022-022-340.pdf

341 Servicio Canario de la Salud.- Resolución de 26 de enero de 2022, del Director, por la que se convoca procedimiento selectivo para la provisión del puesto directivo de carácter coyuntural denominado Subdirector o Subdirectora de Gestión de Innovación y Salud Digital, de la plantilla orgánica específica adscrita a este Centro Directivo para la gestión de los fondos «Next Generation EU», conforme al Instrumento de Planificación Estratégica del Servicio Canario de la Salud.

http://sede.gobiernodecanarias.org/boc/boc-a-2022-022-343.pdf



342 Servicio Canario de la Salud.- Resolución de 26 de enero de 2022, del Director, por la que se convoca procedimiento selectivo para la provisión del puesto directivo de carácter coyuntural denominado Subdirector o Subdirectora de Gestión de Proyectos Europeos, de la plantilla orgánica específica adscrita a este Centro Directivo para la gestión de los fondos

«Next Generation EU», conforme al Instrumento de Planificación Estratégica del ServicioCanario de la Salud.

http://sede.gobiernodecanarias.org/boc/boc-a-2022-022-344.pdf

343 Servicio Canario de la Salud.- Resolución de 26 de enero de 2022, del Director, por la que se convoca procedimiento selectivo para la provisión del puesto directivo de carácter coyuntural denominado Subdirector o Subdirectora de Gestión de Sostenibilidad y Transición Ecológica, de la plantilla orgánica específica adscrita a este Centro Directivo para la gestión de los fondos «Next Generation EU», conforme al Instrumento de Planificación Estratégica del Servicio Canario de la Salud. http://sede.gobiernodecanarias.org/boc/boc-a-2022-022-345.pdf

Plazo de presentación de solicitudes.

Las solicitudes para participar en el proceso selectivo, ajustadas al modelo que se inserta como anexo y acompañado del correspondiente currículum, deberán presentarse dentro del plazo de cinco (5) días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, a travésde la sede electrónica del Gobierno de Canaria.

PARA MÁS INFORMACIÓN ACUDE A TU SECCIÓN SINDICAL.

